TỔNG CỤC THỐNG KÊ
TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ IICOS2

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VÀO GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP
[bookmark: _GoBack]NĂM 201….
I. Thông tin cá nhân:
1. Họ và tên:
2. Ngày, tháng, năm sinh:………../.…/…………..Nơi sinh:
3. Giới tính:	Nam	Nữ
4. Trình độ văn hóa	THCS	THPT
5. Email: .................................
6. Điện thoại liên hệ:
7. Địa chỉ liên hệ:
8. Đối tượng ưu tiên (nếu có):
II. Thông tin đăng ký học:
9. Tên trường:	Mã số:
10. Tên ngành / nghề học:
- Ngành/nghề 1:	Mã ngành/nghề:
Trình độ đào tạo	Trung cấp	Cao đẳng
- Ngành/nghề 2:	Mã ngành/nghề:
Trình độ đào tạo	Trung cấp	Cao đẳng
- Ngành/nghề 3:	Mã ngành/nghề:
Trình độ đào tạo	Trung cấp	Cao đẳng

	Ngày ........ tháng ........ năm 201…

	NGƯỜI ĐKDT
(ký, ghi rõ họ tên)

· Địa chỉ COS2 : KP5, phường Tân Hiệp, TP.Biên Hòa,  Đồng Nai
· ĐT COS2:  02513 891 452  		Hotline:  0964 827 624
· Email:  tuyensinh.cos2@gmail.com      Website: www.thongke2.edu.vn
· Facebook: Trường Cao đẳng Thống kê II
Ghi chú: Đăng ký trực tiếp hoặc online hoặc bưu điện, anh/chị gửi kèm bản chụp (photo) Học bạ.